

# Senses Clinic Jacek Kelm

## Dane identyfikacyjne

Nazwa stosowana w obrocie gospodarczym	Innowacyjne Centrum Szkoleniowe Senses Clinic		
Forma prawna	osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą - mikroprzedsiębiorstwo		
NIP	7272489295	REGON	101099925

## Dane adresowe

ks. bp. Wincentego Tymienieckiego 19A/5  
90-349 Łódź

województwo: łódzkie, powiat: Łódź

## Dane kontaktowe

Email	repcja@sensesclinic.pl	Telefon	537 709 600
Strona internetowa	szkoleniakosmetolog.pl ,szkolenialekarz.pl	Fax	

## Pozostałe informacje

Rodzaje usług świadczonych przez podmiot, na które można uzyskać dofinansowanie:

Usługa szkoleniowa  
Usługa doradcza

## Doświadczenie w realizacji usług rozwojowych

Firma Senses Clinic z siedzibą przy ul. Tymienieckiego 19A w Łodzi, świadczy usługi szkoleniowe dla lekarzy, kosmetologów oraz fizjoterapeutów oraz personel medyczny

Realizowane są szkolenia z zakresu zaawansowanych procedur i technik w medycynie estetycznej, procedur laserowych, procedur i technik w kosmetologii, masaży próżniowych, technik łączonych, chirurgii estetycznej oraz psychologicznych aspektów pracy z trudnym klientem/pacjentem, szkolenia PNF, ANATOMIA PALPACYJNA, HVLA Manipulacje krótkodźwigniowe

Firma posiada niezbędne doświadczenie, najwyższej jakości sprzęty oraz wysoko wykwalifikowaną kadrę a prowadzone zajęcia zachowują wysoki standard merytoryczny i zabiegowy. Dotychczas prowadzone szkolenia i wykłady w pełni spełniły oczekiwania i zostały bardzo wysoko ocenione przez uczestników, co skutkowało udziałem w pozostałych szkoleniach. Szkolenia pozwoliły poszerzyć zakres wykonywanych usług oraz podność jakość świadczonych usług.

### Skany dokumentów potwierdzających doświadczenie podmiotu

[Referencje\\_Senses\\_Clinic,\\_Instytut\\_Żywnosci\\_i\\_Żywienia\\_2.pdf](#) [Referencje\\_Senses\\_Clinic,\\_Instytut\\_Żywnosci\\_i\\_Żywienia\\_1.pdf](#)

## Inne informacje

Firma Senses Clinic Jacek Kelm jest członkiem Polskiej Izby Firm Szkoleniowych

Podczas 3. Kongresu Edukacji Pozaformalnej występowała jako prelegent z tematem

Trenerzy od skóry - szkolenia branży beauty

Jacek Kelm Centrum Szkoleniowe Senses Clinic

Informując jak ważne jest podnoszenie jakości usług oraz wprowadzanie innowacji w kosmetologii oraz medycynie estetycznej.